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Suomen Purjehdus ja Veneily ry Segling och Båtsport i Finland rf

Lausunto

20.10.2021

Asia:  VN/27419/2020

Luonnon virkistyskäytön strategia

Yleinen lausunto

Voitte tässä lausua yleisesti luonnon virkistyskäytön strategiasta

Suomen Purjehdus ja Veneily ry Segling och Båtsport i Finland rf (myöhemmin SPV) kiittää 
lausuntopyynnöstä asiassa Luonnon virkistyskäytön strategia VN/27419/2020.

SPV pitää tärkeänä, että luonnon virkistyskäyttöä halutaan kehittää kestävällä tavalla, eri toimijoiden 
tarpeet kokonaisvaltaisesti huomioiden. Veneilijät ovat merkittävä ja jatkuvasti kasvava luonnon 
virkistyskäytön ryhmä, joka kannattaa ottaa yhteisten ohjelmatoimien valmisteluun mukaan. SPV on 
purjehduksen ja veneilyn kattojärjestö, johon kuuluu yli 300 jäsenseuraa ja niiden yli 61 000 
henkilöjäsentä.

SPV esittää seuraavat huomiot:

Luonnon virkistyskäytön suunnittelussa ja päätöksenteossa sekä valtakunnallisella, alueellisella että 
kunnallisella tasolla tulee ottaa huomioon yhä kasvava veneilyharrastus.

 

Turvallisen ja ympäristöystävällisen veneilyn infran ja palvelujen edistäminen edistää Suomen 
vesialueiden ja kautta luonnon kestävää käyttöä.

 

SPV veneilyn kattojärjestönä haluaa olla mukana strategian muuttamisessa konkreettisiksi 
kehittämistoimiksi. SPV toimii useissa työryhmissä ministeriöiden ja virastojen kanssa ja meillä on 
kokemusta ja sisältöosaamista seuraavan vaiheen työhön. Osallistumme mielellämme 
toimenpideohjelman tekemiseen.
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Tämän lisäksi toivomme, että merkittävissä alueellisissa kehittämishankkeissa tai edunvalvontaa 
vaativissa toimissa SPV voi nimetä yhteyshenkilöt, jotka voivat toimia jäsenseurojen yhteisinä 
edustajina ja yhteyshenkilöinä SPV:n hallintoon.

 

Purjehdus- ja veneseurat (tai edustajia alueen veneilijöistä) tulee kutsua aluetason toiminnan 
suunnitteluun yhdessä muiden toimijaryhmien kanssa.

 

SPV ei lausu strategialuonnoksen yksityiskohdista tai muodosta. Toteamme kuitenkin, että 
strategiassa tulee huomioida veneily, vesiliikunta sekä vesi- ja ranta-alueet ja niiden rakenteet 
kokonaisuudessaan nykyistä huomattavasti paremmin. Nämä tulisi lisätä strategiatekstiin kohtiin, 
joissa kuvataan virkistyskäyttöön varattuja alueita (vesialueet mukaan), alueiden, kehittämistä, 
rakenteita, saavutettavuutta ja käyttöä.

 

Johdanto

Voitte tässä lausua luvusta 1: Johdanto (1.1 Hallinnollinen tausta ja työn käynnistäminen, 1.2 Strategian 
tavoitteet)

-

Luonnon virkistyskäytön nykytila

Voitte tässä lausua luvusta 2: Luonnon virkistyskäytön nykytila (2.1 Käsitteet, 2.1 Seurantatietoa luonnon 
virkistyskäytöstä, 2.3 Luonnon virkistyskäytön mahdollisuudet Suomessa, 2.4 Luonnon virkistyskäytön 
resursointi, 2.5 Toimijoiden roolit, 2.6 Lainsäädäntö, 2.7. Luonnon virkistyskäyttöä koskevat muut 
strategiat ja toimet)

-

Hyödyt

Voitte tässä lausua luvusta 3: Hyödyt (3.1 Terveys ja hyvinvointi, 3.2 Talous ja työelämä, 3.3. Kansalaisuus, 
kulttuuri ja yhteisöllisyys, 3.4 Ympäristön tila ja virkistyskäytön kestävyys)

-

Tulevaisuuden näkymät

Voitte tässä lausua luvusta 4: Tulevaisuuden näkymät

-

Tavoitteet ja toimintalinjaukset vuoteen 2030 mennessä

Voitte tässä lausua luvusta 5: Tavoitteet ja toimintalinjaukset vuoteen 2030 mennessä (5.1 Missio, 5.2 
Visio, 5.3. Strategiset tavoitteet, 5.4 Toimintalinjaukset)
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-

Toimeenpano ja seuranta

Voitte tässä lausua luvusta 6: Toimeenpano ja seuranta (6.1 Jatkotyö ja strategian päivittäminen, 6.2 
Seuranta, mittarit ja indikaattorit, 6.3 Viestintä)

-

Thorström Jan
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